[image: Катангский р-н - герб-01]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2020г.              с. Ербогачен                            № 242-п

О внесении изменений в координационный
совет по профилактике социально-значимых
заболеваний и формированию здорового
образа жизни населения на территории
муниципального образования «Катангский район»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации муниципального образования «Катангский район» от 19.12.2016 г. № 205-п «О создании координационного совета по профилактике социально-значимых заболеваний и формированию здорового образа жизни населения на территории муниципального образования «Катангский район», в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район» и на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».

Первый заместитель главы
администрации МО «Катангский район»	Е.В. Васильева

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Катангский район»
от «01» июня 2020 г. № 242-п

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ СОЦИАЛЬНО-ЗНАЧИМЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ
И ФОРМИРОВАНИЮ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ ПРИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАТАНГСКИЙ РАЙОН»

Председатель совета:
Васильева Е.В. – первый заместитель главы администрации МО «Катангский район»

Заместитель председателя совета (по согласованию):
Пивоварова А. В. - исполняющий обязанности главного врача ОГБУЗ «Катангская РБ»

Секретарь совета:
Сычегир А.В. – инспектор по социальным вопросам администрации МО «Катангский район»

Члены совета:

Каненкина Ю.Е. - начальник муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политики и спорту администрации МО «Катангский район»;
Гавриленко Д.М. – начальник муниципального отдела образования администрации МО «Катангского район»;
Лагунов Р.А. – начальник пункта полиции (дислокация с. Ербогачен) МО МВД России «Киренский»;
Фаркова И.В. – главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП МО «Катангский район»;
Фаркова Н.А. – заместитель начальника МУМСР О и П Иркутской области по Катангскому району (по согласованию);
Верхотуров М.В. – директор МУП «Катангская районная аптека № 60» (по согласованию);
Бердникова Н. А. – заведующая реакционно – издательским отделом МКУК «Катангская ЦБС» (по согласованию);

image1.jpeg